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Team DM, Seniorinnen W40 04.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Equipe Saar 1 5.744
100m 3 Hochstrate, Kirstin 1970 GER 14,56 (-0,1) 456
100m 2 Krauß, Judith 1980 GER 15,30 (-0,1) 404
100m 5 Bastian, Bele 1973 GER 15,65 (-0,1) (381)
800m 5 Bastian, Bele 1973 GER 2:46,82 462
800m 8 Seel, Claudia 1972 GER 2:49,31 450
800m 2 Krauß, Judith 1980 GER 2:57,11 (417)
4x100m StG Equipe Saar 1 GER 59,57 946
1: 3, Hochstrate Kirstin (1970) 2: 5, Bastian Bele (1973)
3: 2, Krauß Judith (1980) 4: 8, Seel Claudia (1972)

Weitsprung 6 Poppe von Bachhaus,
Fiona

1981 GER 4,46 (0,0) 534

Weitsprung 2 Krauß, Judith 1980 GER 4,21 (0,0) 504
Kugelstoß 1 Klein-Raber, Margret 1964 GER 9,12 480
Kugelstoß 7 Hutmacher-Maßong,

Simone
1974 GER 9,00 474

Kugelstoß 6 Poppe von Bachhaus,
Fiona

1981 GER ogV (0)

Diskuswurf 1 Klein-Raber, Margret 1964 GER 30,19 521
Diskuswurf 7 Hutmacher-Maßong,

Simone
1974 GER 29,41 513

Diskuswurf 4 Kirch, Jeannette 1979 GER 26,38 (479)
2. StG Equipe Saar 2 3.969

100m 10 Heidenmann, Silke 1969 GER 17,30 (-0,1) 287
100m 12 Ney, Christel 1957 GER 17,63 (-0,1) 270
800m 11 Bopp, Bettina 1966 GER 3:06,47 380
800m 13 Flesch, Beatrix 1971 GER 3:38,94 277
4x100m StG Equipe Saar 2 GER 67,73 685
1: 12, Ney Christel (1957) 2: 14, Marx Galina (1972)
3: 10, Heidenmann Silke (1969) 4: 13, Flesch Beatrix (1971)

Weitsprung 10 Heidenmann, Silke 1969 GER 3,57 (0,0) 422
Weitsprung 9 Metzger, Patricia 1964 GER 1,70 (0,0) 128
Kugelstoß 10 Heidenmann, Silke 1969 GER 6,67 363
Kugelstoß 12 Ney, Christel 1957 GER 6,60 360
Kugelstoß 9 Metzger, Patricia 1964 GER 5,46 (298)
Diskuswurf 12 Ney, Christel 1957 GER 20,08 403
Diskuswurf 13 Flesch, Beatrix 1971 GER 19,39 394
Diskuswurf 9 Metzger, Patricia 1964 GER 11,59 (277)
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Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 04.07.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Schikofsky Matthias 2000 GER LC Rehlingen 59,55 PB
54,50 58,40 54,10 57,80 59,55 57,93

Startreihenfolge 1
Finale 16
Ergebnis Offiziell:20:00:11

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 04.07.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 17 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen 37,90
37,90 36,30 37,50 x x 35,75

2 18 Hilgert Mara Rebecca 2003 GER TV Dillingen 34,35
29,60 33,00 33,00 34,35 33,60 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 18 17
Ergebnis Offiziell:19:56:49

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 04.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 15 Krier Felix 2007 GER LC Rehlingen 34,48 PB
x 26,80 33,90 33,55 x 34,48

Startreihenfolge 1
Finale 15
Ergebnis Offiziell:20:01:25

100m, Seniorinnen W40 04.07.2023 / 18:00
Team DM Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Hochstrate Kirstin 1970 GER StG Equipe Saar 1 14,56 456
2 2 Krauß Judith 1980 GER StG Equipe Saar 1 15,30 404
3 5 Bastian Bele 1973 GER StG Equipe Saar 1 15,65 381
4 10 Heidenmann Silke 1969 GER StG Equipe Saar 2 17,30 287
5 12 Ney Christel 1957 GER StG Equipe Saar 2 17,63 PB/270

800m, Seniorinnen W40 04.07.2023 / 20:00
Team DM
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Bastian Bele 1973 GER StG Equipe Saar 1 2:46,82 462
2 8 Seel Claudia 1972 GER StG Equipe Saar 1 2:49,31 450
3 2 Krauß Judith 1980 GER StG Equipe Saar 1 2:57,11 417
4 11 Bopp Bettina 1966 GER StG Equipe Saar 2 3:06,47 380
5 13 Flesch Beatrix 1971 GER StG Equipe Saar 2 3:38,94 277

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 2:46,85



Team DM Qualifikation + Speer
Rehlingen-Siersburg, Bungertstadion, 04.07.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.07.2023 09:40:23 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für LC Rehlingen Seite 3 von 4

4x100m, Seniorinnen W40 04.07.2023 / 19:45
Team DM
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Equipe Saar 1 GER StG Equipe Saar 1 59,57 946
1: 3, Hochstrate Kirstin (1970) 2: 5, Bastian Bele (1973)
3: 2, Krauß Judith (1980) 4: 8, Seel Claudia (1972)

2 StG Equipe Saar 2 GER StG Equipe Saar 2 67,73 685
1: 12, Ney Christel (1957) 2: 14, Marx Galina (1972)
3: 10, Heidenmann Silke (1969) 4: 13, Flesch Beatrix (1971)

Ergebnis Offiziell:20:11:09

Weitsprung, Seniorinnen W40
Team DM 04.07.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 6 Poppe von Bachhaus Fiona 1981 GER StG Equipe Saar 1 4,46 0,0 PB/534
4,22 4,23 4,46 4,36
0,0 0,0 0,0 0,0

2 2 Krauß Judith 1980 GER StG Equipe Saar 1 4,21 0,0 SB/504
4,16 4,13 4,21 4,04
0,0 0,0 0,0 0,0

3 10 Heidenmann Silke 1969 GER StG Equipe Saar 2 3,57 0,0 422
3,54 3,36 x 3,57
0,0 0,0 0,0 0,0

4 9 Metzger Patricia 1964 GER StG Equipe Saar 2 1,70 0,0 128
1,70 1,46 - -
0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2 10 6 9
Ergebnis Offiziell:19:54:40

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
Finale 04.07.2023 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1 Klein-Raber Margret 1964 GER StG Equipe Saar 1 9,12 480
8,72 9,12 8,90 x

2 7 Hutmacher-Maßong Simone 1974 GER StG Equipe Saar 1 9,00 SB/474
8,88 8,85 9,00 8,49

3 10 Heidenmann Silke 1969 GER StG Equipe Saar 2 6,67 363
6,60 6,55 6,30 6,67

4 12 Ney Christel 1957 GER StG Equipe Saar 2 6,60 360
6,42 6,27 6,39 6,60

5 9 Metzger Patricia 1964 GER StG Equipe Saar 2 5,46 298
5,21 5,18 5,46 x

6 Poppe von Bachhaus Fiona 1981 GER StG Equipe Saar 1 ogV 0
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 7 9 1 12 10 6
Ergebnis Offiziell:19:55:52

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
Team DM 04.07.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1 Klein-Raber Margret 1964 GER StG Equipe Saar 1 30,19 521
27,81 x 28,62 30,19

2 7 Hutmacher-Maßong Simone 1974 GER StG Equipe Saar 1 29,41 PB/513
26,25 26,16 28,66 29,41
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Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg) - Fortsetzung
Team DM 04.07.2023 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 4 Kirch Jeannette 1979 GER StG Equipe Saar 1 26,38 479
24,03 x 26,31 26,38

4 12 Ney Christel 1957 GER StG Equipe Saar 2 20,08 403
19,61 20,08 19,63 19,15

5 13 Flesch Beatrix 1971 GER StG Equipe Saar 2 19,39 394
18,87 19,39 18,08 x

6 9 Metzger Patricia 1964 GER StG Equipe Saar 2 11,59 277
11,59 10,71 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 13 9 4 7 12
Ergebnis Offiziell:19:53:25

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


